
Giro:
RESTAURANT CATEGORIA "C"

Contribuyente:
FRANCISCO JAVIER GRANADOS FIERROS

Denominación:
MAKO SNACK BAR

Horario:
DIARIAMENTE DE LAS 08:00 HORAS A LAS 03:00 HORAS DEL DIA 
SIGUIENTE.

Domicilio:
BLVD MIGUEL DE LA MADRID # 21, OLAS ALAS, CP.0. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-04-28 15:14:56 
SELLO
qn/shjwZrYfIoUsleQbN0PhMW2oIV7uFehSfMWlvAHrNtGkRSRRyanlenaRyOLadnFumIQdTmI1J2WxtHY+oPBp5kCiJmGH+8lU6esPdCXiVcPA2iFEM4DY3tj5Q2FUNyVix/cCmPGHFTyGNdTLM9SEklm6BI
6p933CRLYgP8yc1XqM8GCYsnR7KkZrWv5D0iM7DZUTf1/EEnlXfIl9dhphxp1LCk2YGScLvZJHiWcUPSeOMlx+pHbi3flWqLuwooPzqtqsVT4eYtWuIM/0PPSIfpH0Bx8Q37bYgeFFPDuCTwgiGtAM/RHOrYzy
MsqAxVGLGHj99C3qXeC6U3F21kg==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000410956944 FECHA Y HORA 2022-05-03 10:10:43 SELLO
OnWXe15QuNfv+L5aWtw+uRgRwuQ5qxBH3Pl65qKgjHhho8d6Lrsti02PSbkr/dvSsv2l31iou3yVVkmFzXUsStFW5BrBxFb0H5/bQX4Zm6bTZSDe5RTdWvlOYn4kK8psoLC4Z4oQ2vAePd/j/5CBYAqpQBa1h7
D8AMd2uJqmINsmD+NjMW0i0uhtmFsFinvNMa2Q/IGG5TaZEPwBO3b3rty7dE89NzNvCg7M04QY1o7Fm02CccTQ9Wed2SLqmFVMafruHc2HC6Wrbz0FBKfnk4kl7DIfHYtQlBylEvwkMy6sd8RXWinLxi7LBs
u7p2ISHwlB8ldSL+S00xgGYLXIMg==

CADENA ORIGINAL ||LFAR-220410513|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE ALTO RIESGO|RESTAURANT CATEGORIA "C"|FRANCISCO JAVIER GRANADOS FIERROS|GAFF730114U75|07-01-13-060-020-000|2022-04-28 
15:14:56|| FOLIO DIGITAL LFAR-220410513

B
-
0
1
6
3
8
7

B-016387


